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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Cat.0 (24+) 1 16:48Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 610238 PIERAMATI CAMILLA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/02/94

 144952 BIANCAROSA IRENE2 MACERATA SCHERMA28/07/88

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA3 FENCING DIFFERENT26/03/87

 661904 RUSSO FRANCESCA4 GIULIO VERNE SCHERMA08/07/92

 664807 CORNA LORENA5 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE25/03/91

 615419 BEGNI SILVIA6 COMINI PADOVA09/06/94

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA7 AQUILA9907/03/86

 712378 FRANCHI CATERINA8 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85
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Fioretto femminile Cat.0 (24+)

PIERAMATI CAM - TRCS (Terni)

 1 PIERAMATI CAM - TRCS (Terni)

 8 FRANCHI CATER - REKOA (Reggio nell Emilia)

RUSSO FRANCES - RMVER (Roma)

CORNA LORENA - BGMIL (Bergamo)

BIANCAROSA IR - MCSOC (Macerata)

BEGNI SILVIA - PDCOM (Padova)

TAMOSIUNAITE  - AQC99 (L Aquila)

LAZAR FLAVIA  - MIDIF (Gorgonzola) 2
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PIERAMATI CAM - TRCS (Terni)

RUSSO FRANCES - RMVER (Roma)

BIANCAROSA IR - MCSOC (Macerata)

LAZAR FLAVIA  - MIDIF (Gorgonzola)

BIANCAROSA IR - MCSOC (Macerata)

PIERAMATI CAM - TRCS (Terni)

10

6

10

6

10

4

P.1 03:45-COSTANZO G.

P.1 03:55-COSTANZO G.

P.1 04:05-COSTANZO G.

P.1 04:15-ROMANO P.

P.2 04:20-ROMANO P.

P.1 04:35-COSTANZO G.

P.1 04:20-COSTANZO G.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 VITTORIE
STOCCATE 

DATE
STOCCATE 
RICEVUTE

DATE - 
RICEVUTE

BGMIL CORNA LORENA 1 1 5 5 A 5 2 5 0 1 4 23 23 0

MIDIF LAZAR FLAVIA BOGDANA 2 5 5 5 A 5 3 5 5 2 6 33 10 23

AQC99 TAMOSIUNAITE GRETA 3 1 2 2 A 5 2 4 0 3 1 16 30 -14

RMVER RUSSO FRANCESCA 4 3 0 5 A 5 2 5 1 4 3 21 26 -5

PICIO SAMOINI ELISA 5 A A A A A A A A 5 0 0 0

REKOA FRANCHI CATERINA 6 2 0 0 1 A 0 1 0 6 0 4 35 -31

MCSOC BIANCAROSA IRENE 7 5 5 5 5 A 5 5 1 7 6 31 15 16

PDCOM BEGNI SILVIA 8 2 0 5 3 A 5 1 1 8 2 17 30 -13

TRCS PIERAMATI CAMILLA 9 5 2 5 5 A 5 5 5 9 6 32 8 24

10 10 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3 tiratori: 

4 tiratori: 

5 tiratori: 

6 tiratori: 

7 tiratori: 

8 tiratori: 

9 tiratori: 

10 tiratori: 

11 tiratori: 

12 tiratori: 

FEDERAZIONE ITALIANA 
SCHERMA

GIRONE DI QUALIFICAZIONE "ALL'ITALIANA" - DA 3 A 12 TIRATORI

1-7 , 2-8 , 3-9 , 4-10 , 5-11 , 6-1 , 2-3 , 4-5 , 6-7 , 8-9 , 10-11 , 8-1 , 2-9 , 10-3 , 11-4 , 7-5 , 2-6 , 4-1 , 10-7 , 9-11 , 3-5 , 6-8 , 1-9 , 2-10 , 3-11 , 4-7 , 8-5 , 6-3 , 2-4 , 1-5 , 11-7 , 8-10 , 9-6 , 7-3 , 10-1 , 11-
2 , 4-8 , 5-9 , 3-1 , 6-4 , 5-2 , 7-9 , 11-8 , 10-6 , 7-2 , 1-11 , 8-3 , 9-4 , 5-10 , 1-2 , 3-4 , 5-6 , 7-8 , 9-10 , 11-6
1-7 , 2-8 , 3-9 , 4-10 , 5-11 , 6-12 , 8-1 , 9-2 , 10-3 , 11-4 , 12-5 , 6-7 , 1-9 , 2-10 , 3-11 , 4-12 , 7-5 , 6-8 , 10-1 , 11-2 , 12-3 , 4-7 , 8-5 , 9-6 , 1-11 , 2-12 , 7-3 , 4-8 , 5-9 , 10-6 , 12-1 , 7-2 , 8-3 , 9-4 ,     5-
10 , 11-6 , 1-2 , 3-5 , 6-4 , 7-8 , 9-11 , 10-12 , 3-1 , 2-4 , 5-6 , 7-9 , 8-10 , 12-11 , 1-4 , 5-2 , 6-3 , 10-7 , 11-8 , 9-12 , 1-5 , 2-6 , 3-4 , 11-7 , 12-8 , 9-10 , 6-1 , 2-3 , 4-5 , 7-12 , 8-9 , 10-11

ARBITRO: _______Costanzo, Romano______

1-2 , 2-3 , 3-1
1-4 , 2-3 , 3-1 , 4-2 , 3-4 , 1-2
1-2 , 3-4 , 5-1 , 2-3 , 5-4 , 1-3 , 2-5 , 4-1 , 3-5 , 4-2
1-2 , 4-5 , 2-3 , 5-6 , 3-1 , 6-4 , 2-5 , 1-4 , 5-3 , 1-6 , 4-2 , 3-6 , 5-1 , 3-4 , 6-2
1-4 , 2-5 , 6-3 , 7-1 , 5-4 , 3-2 , 7-6 , 1-5 , 3-4 , 6-2 , 5-7 , 1-3 , 4-6 , 2-7 , 3-5 , 6-1 , 4-2 , 7-3 , 5-6 , 2-1 , 7-4
1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 6-1 , 7-2 , 8-3 , 5-4 , 1-7 , 2-8 , 3-5 , 4-6 , 8-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 1-2 , 3-4 , 5-6 , 7-8 , 4-1 , 2-3 , 8-5 , 6-7 , 1-3 , 2-4 , 5-7 , 6-8
1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 9-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 8-9 , 1-6 , 2-7 , 3-8 , 9-5 , 4-1 , 5-3 , 6-4 , 7-9 , 8-2 , 1-3 , 4-5 , 9-6 , 7-1 , 3-4 , 5-8 , 6-7 , 2-9 , 8-1 , 5-6 , 9-3 , 6-8 , 1-2 , 7-5 , 3-2 , 4-9 , 8-7 , 2-4
1-2 , 3-4 , 5-7 , 6-8 , 9-4 , 2-3 , 8-5 , 4-1 , 6-9 , 7-10 , 1-3 , 2-4 , 5-9 , 7-6 , 10-8 , 1-6 , 9-10 , 8-2 , 3-7 , 10-5 , 8-1 , 2-6 , 10-3 , 5-4 , 7-9 , 1-10 , 6-5 , 3-8 , 9-2 , 4-7 , 5-1 , 7-2 , 3-9 , 8-4 , 10-6 , 1-7 
, 2-5 , 6-3 , 9-8 , 4-10 , 9-1 , 7-8 , 2-10 , 3-5 , 4-6

GIRONE: _______1___________ORARIO:______13:15______ PEDANA: __________1_____________________



12/02/2023Cat.0 (24+)

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

 9:31Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORNA LORENA 25/03/91  664807 41 BGMILSI

LAZAR FLAVIA BOGDANA 26/03/87  697830 52 MIDIFSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 173 AQC99SI

RUSSO FRANCESCA 08/07/92  661904 234 RMVERSI

SAMONI ELISA 27/07/98  706068 265 PICIOSI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 356 REKOASI

BIANCAROSA IRENE 28/07/88  144952 447 MCSOCSI

BEGNI SILVIA 09/06/94  615419 538 PDCOMSI

PIERAMATI CAMILLA 22/02/94  610238 9.9999 TRCSSI
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